平成２３年１月２７日

各 位

  会 社 名 株式会社 ニ フ コ

  本 社 所 在 地 神奈川県横浜市戸塚区舞岡町184番地１

  コ ー ド 番 号 ７９８８（東京証券取引所第１部）

  代 表 者 名 代表取締役社長 小野寺 優

  責 任 者 名 管理本部長 中村 明

   （ＴＥＬ ０３－５４７６－４８５０）

子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり子会社を設立いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の理由
当社は平成８年に上海へ進出して以来、中国では香港を含む８拠点にて、主に日系と韓国系の自動車メ

ーカーを中心に事業を展開しています。

今回、江蘇省張家港市に設立した新会社は、中国における非日系の自動車ユーザー向けに当社製品の

製造販売を行うもので、当社にとっては中国 9 番目の拠点となります。

２．新会社の概要

① 会 社 名  ： 利富高（江蘇）精密樹脂制品有限公司

② 代表者氏名 ： 総経理 塩田貢

③ 所 在 地 ： 中華人民共和国江蘇省張家港市経済開発区北区晨新路9号

④ 設立登記 ： 平成23年1月13日

⑤ 事業の内容 ： 合成樹脂成形品の製造・販売

⑥ 決 算 期 ： 12月

⑦ 従業員数 ： 78人（平成23年末予定）

⑧ 資本金 ： 7百万米ドル（約6億円）

⑨ 出資比率 ： ニフコ・ホンコン・リミテッド100％

（ニフコ・ホンコン・リミテッドは当社100％子会社）

３．今後の見通し

平成23年３月期の当社連結業績に与える影響は、軽微なものであると見込んでおります。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ニフコ 海外企画部 渡邉 03-5476-4850

以 上

	利富高（江蘇）精密樹脂制品有限公司